

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2020 r.

L.dz. GZ/PN/ 5 /2020

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Dostawa – leasing operacyjny rozrywarki do worków dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o. w Bydgoszczy”

Nr MKUO ProNatura ZP/NO/58/19

Pytanie 8.

Czy Zamawiający, w związku z nietypowym przedmiotem i wyższym wykupem, zgadza się na zmianę w załączniku 6 par 8 zapisu z opcji wykupu na zobowiązanie do wykupu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i modyfikuje zapisy SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający może potwierdzić, że nie pominął żadnej treści w załączniku 6 par 3 pkt 7. Proszę o umieszczenie całości treści w pkt 7.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 3 ust. 7 załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy, który otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zapewnia, że przedmiot dostawy będzie wolny od wad fizycznych i prawnych, jakichkolwiek obciążeń na rzecz osób trzecich oraz spełniał będzie wymagania określone w SIWZ. W przypadku protokołarnego ustalenia w trakcie odbioru, że dostarczona rozrywarka nie spełnia wymogów określonych w Umowie lub załącznikach do niej, w szczególności - w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ oraz ofercie Wykonawcy, Wykonawca w terminie do 5 dni roboczych, licząc od dnia sporządzenia protokołu zdawczo –odbiorczego wskazującego braki lub nieprawidłowości ujawnione w przedmiocie leasingu podczas jego obioru lub w innym uzgodnionym przez strony terminie, jednak nie później niż w terminie, o którym mowa w ust. 1, zobowiązany jest do uzupełnienia lub dostarczenia nowej rozrywarki – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Pytanie 10.

Czy bęben rozrywający może składać się z jednoczęściowego korpusu z segmentami na zewnętrznym obwodzie? Rozwiązania konstrukcyjne bębna rozrywającego wynika z indywidualnych rozwiązań konstrukcji przez biuro konstrukcyjne dla danej firmy.



Odpowiedź:

Zamawiający określił w opz: „*Bęben rozrywający winien składać się z jednoczęściowego korpusu z systemem ruchomych noży otwierających worki, które automatycznie chowają się do wewnątrz korpusu bębna w celu oczyszczenia z owiniętych zanieczyszczeń lub z dwuczęściowego korpusu bębna z pierścieniami segmentowymi na zewnętrznym obwodzie, wyposażonymi w palce rozrywające. Bęben wyposażony w mocne i ze wszystkich stron szczelne łożyska toczne*”

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie 11.

Czy napęd bębna rozrywającego może odbywać się za pomocą jednego motoreduktora? Zastosowanie różnej liczby napędów wynika z indywidualnych rozwiązań konstrukcji przez biuro konstrukcyjne dla danej firmy.

Odpowiedź:

Zamawiający określił że „*Napęd bębna rozrywającego powinien odbywać się za pomocą dwóch motoreduktorów z przekładnią lub dwóch silników hydraulicznych w celu zapewnienia równomierności pracy*”

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie o ile zostanie spełniony warunek minimalnej wydajności przy użyciu jednego motoreduktora. Wydajność której oczekuje Zamawiający:

Dla odpadów lekkich np. ze zbiórki selektywnej:

- min. 10 Mg/h przy gęstości nasypowej materiału 50 kg/m³

Dla odpadów komunalnych zmieszanych:

- min. 40 Mg/h przy gęstości nasypowej materiału 200 kg/m³

- min. 50 Mg/h przy gęstości nasypowej materiału 300 kg/m³

Pytanie 12.

Czy drzwi mogą otwierać się na zewnątrz zasobni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

PRZESZARZADU

Konrad Mikołajski